
ZARZĄDZENIE Nr 0050.105.2017 

WÓJTA GMINY  KLEMBÓW 

z dnia 07 listopada 2017r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru prac związanych z montażem kotłów w ramach 

projektu „Ograniczanie emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Klembów poprzez 

modernizację indywidualnych kotłowni”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) zarządzam,  co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję ds. odbioru prac związanych z montażem kotłów w ramach projektu 

„Ograniczanie emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Klembów poprzez modernizację 

indywidualnych kotłowni” dofinansowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie, w następującym składzie: 

1. Magdalena Bieniek– Przewodnicząca, 

2. Łukasz Bala – Członek Komisji, 

3. Marta Podsiadły – Członek Komisji, 

4. Wojciech Frąckiewicz – Członek Komisji. 

 

§ 2 

 

1. Komisja dokonuje odbioru prac związanych z montażem nowych kotłów zakupionych w 

ramach projektu „Ograniczanie emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Klembów poprzez 

modernizację indywidualnych kotłowni” u indywidualnych mieszkańców z terenu Gminy 

Klembów, którzy są uczestnikami projektu. 

2. Komisja potwierdza montaż kotła na podstawie dokumentów potwierdzających 

uruchomienie kotła oraz dokumentacji zdjęciowej. 

3. Komisja sporządza protokół z każdej wizyty monitorującej. 

4. Komisja pracuje w składzie co najmniej 3 osobowym. 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Wójt Gminy Klembów 

 
/- / Rafał Mathiak 


